
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn.zm) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIV/314/2022 Rady Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wilczyce na 2023 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E445CAAD-B72B-4518-BB1D-A54D1347C442. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 916 705,00 21,00 1 916 726,00

85503 Karta Dużej Rodziny 375,00 21,00 396,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

375,00 21,00 396,00

Razem: 36 580 427,96 21,00 36 580 448,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E445CAAD-B72B-4518-BB1D-A54D1347C442. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 221 193,84 0,00 2 221 193,84

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 152 000,00 -10 000,00 142 000,00

3110 Świadczenia społeczne 152 000,00 -10 000,00 142 000,00

85295 Pozostała działalność 742 236,84 10 000,00 752 236,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 813,00 34 413,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 609,00 -813,00 9 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

855 Rodzina 2 000 805,00 21,00 2 000 826,00

85503 Karta Dużej Rodziny 375,00 21,00 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00 21,00 396,00

Razem: 44 485 150,72 21,00 44 485 171,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E445CAAD-B72B-4518-BB1D-A54D1347C442. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


